
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ Ф.Ф. УШАКОВА 

города Кропоткин муниципального образования Кавказский район 

(МБОУ СОШ №11 им. Ф.Ф. Ушакова) 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 
20 марта  2024  г.                           г. Кропоткин                                    № 150 

 

 

О формировании комиссии по приему в 1-ый класс на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», порядком приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Министерства Просвещения РФ от 02 сентября 2020 г. № 458, Приказом 

Министерства просвещения РФ от 23 января 2023 года № 47 «О внесении 
изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458»,  Постановлением 
администрации муниципального образования Кавказский район от 

19.02.2024 года № 209 «О закреплении муниципальных образовательных 

учреждений за конкретными территориями муниципального образования 
Кавказский район на 2024 год», Устава школы, Правил приема: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию для приема документов в 1-е классы школы в 

составе: 
- председатель комиссии – заместитель  директора по УВР Еременко Ирина 

Дмитриевна  

- члены приёмной комиссии -                
социальный педагог – Жабская Виктория Евгеньевна  

педагог-психолог – Бушман Екатерина Петровна  

педагог-психолог – Осипян Светлана Нориковна  

2.Определить сроки работы комиссии по приему документов в 1-е 
классы школы с  29 марта 2024 г. по 05 сентября 2024г.  

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 

Директор       Г.А. Тимченко  

 

 
с приказом ознакомлены: 

 

Еременко И.Д. 

Жабская В.Е.   Бушман Е.П.  

Осипян С.Н.  
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ


